Quare dono et cedo vobis et vestris, per me et omnes succes-
sores meos, super omnibus supradictis honoribus et possessionibus 
et omnibus aliis superius nominatis et contra dictos venditores et 
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eorum succesores pro eviccione quam inde michi fecerunt, om-
nia loca mea, iura, voces et actiones reales et personales, utiles 
et directas, ordinarias et extra ordinarias sive etiam mixtas que 
michi competunt aut debunt vel possunt competere, tam ratione 
dicte emptionis facte ad opus vestri, concepte nomine meo, quam 
quocumque alio iure, ratione val causa in omnibus supradictis 
honoribus et possessionibus et aliis iuribus superius nominatis, 
transferens in vos ex certa scencia quicquid iuris habeo et ha-
bere possum seu debeo in omnibus supradictis. Ita quod loco, 
iuribus, vocibus et actionibus meis possitis vos et vestri uti, agere 
et experiri in iudicio et extra contra dictos venditores et eorum 
successores ratione predicte emptionis, et contra omnes personas 
aliquid detinentes de predictis honoribus et possessionibus et iu-
ribus ipsorum, et etiam vos et vestros deffendere et tenere contra 
omnes personas contra vos et vestros, super predictis honoribus 
et possessionibus et iuribus eorundem, questionem vel demandam 
aliquam proponentes seu molestiam aliquam inferentes. Ego enim 
facio et constituo inde vos dominum et procuratorem in rem ves-
tram propriam ad faciendum inde vestram libere voluntatem sine 
omni retentu mei et meorum et alterius persone, promitens vobis 
quod nunquam contra predicta vel aliqua de predictis veniam 
per me vel interpositam personam aliquo iure vel aliqua ratione. 
Renuncians quantum ad hec ex certa sciencia omni iuri, rationi 
et consuetudini contra hec repugnantibus; salvo tamen et retineo 
michi quod non tenear vobis vel vestris pro predictis in aliquo 
de evictione nec bona mea sint vobis et vestris in aliquo obligata. 

Actum est hoc septimo kalendas augusti anno Domini mille-
simo ducentesimo septuagesimo quarto. 

Sig+num Guilelmi de Rocha qui predicta laudo et firmo.

Teste huius rei sunt: Fferrarius de Solerio, Petrus de Vilardebo 
et Michael de Antica. 

Sig+num Petri de Ribalta, notarii publici Barchinone, qui 
hoc scribi fecit et clausit, cum litteris emendatis in linea VIII ubi 
scribitur ratione vel causa, die et anno prefixis. 
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82

1274, octubre, 23

Butlla de Gregori X als dilectes fills, el prior i els germans de la cartoixa 
de Grenoble.